
 
 

Vytvořeno  20.12.2022 16:03:33 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    9  

 

 
 

Příspěvek do 36. schůze Rady města Kuřimi konané dne 07.12.2022  
 
Revitalizace zahrady MŠ Komenského – dodatek č. 3 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Revitalizace zahrady MŠ Komenského“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2021-006 
Zajišťující odbor (ZO): odbor investiční (dále „OI“) 
 
Po dokončení stavby bylo provedeno porovnání skutečnosti s výkazem výměr dle výkazu PD. Bylo 
zjištěno, že v některých položkách výkaz výměr PD neodpovídá skutečnosti, proto zhotovitel stavby 
společnost PSVS-STRUKTURE, s. r. o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČO 07794967 požádal 
o schválení Dodatku č. 3 ke smlouvě ze dne 17.02.2022. 
Změna související s tímto dodatkem spočívá v  

ZL12 vodorovné dopravní značení doplnění položek a ruční provádění z důvodu malé šířky 
komunikace ...........................................................................................................................  
 .......................................................................................................................... 24.561,20 Kč 
ZL13 dopočet sadové úpravy – chyba vzorců ve výkazu............................... 112.190,51 Kč 
ZL14 méněpráce sadové úpravy – údržba, pokos a výsadba letniček  ......... - 67.004,77 Kč 
ZL15 informační tabule  .................................................................................... - 9.000,00 Kč 
celkem bez DPH ............................................................................................... 60.746,94 Kč 

 
Celková hodnota zakázky: 

Původní cena dle SoD bez DPH 5.137.380,64 Kč 

Cena Dodatku č. 1 bez DPH 42.308,68 Kč 

Cena Dodatku č. 2 bez DPH 399.101,21 Kč 

Cena Dodatku č. 3 bez DPH 60.747,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 5.639.537,53 Kč 

DPH 21 % celkem 1.184.302,88 Kč 



 
 

Vytvořeno  20.12.2022 16:03:33 2 

Cena celkem včetně DPH 6.823.840,41 Kč 

 
Dodatek č. 3 je kryt z fondu investic mateřské školy. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na zakázku „Revitalizace zahrady MŠ Komenského“ se 
společností PSVS-STRUKTURE, s. r. o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČO 07794967, 
který spočívá v navýšení ceny o 73.504 Kč. 
Termín plnění: 31.01.2023 
Zodpovídá: Ing. Renata Havlová - referent - investice 
 
  

 
 
 


